РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

19.05.2022 №153-р

О подготовке объектов ЖКХ
Котельниковского городского поселения
к осенне-зимнему периоду 2022/2023гг.

В целях обеспечения своевременной подготовки объектов ЖКХ Котельниковского
городского поселения к устойчивому функционированию в осенне-зимний период
2020/2021г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Министерства энергетики РФ от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил
оценки готовности к отопительному периоду», Уставом Котельниковского городского
поселения,

1. Создать межведомственную комиссию по оценке готовности объектов ЖКХ
Котельниковского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2022/2023 гг.
(далее - Комиссия), согласно приложению № 1.
2. Комиссии в срок до 07 октября 2022 г. провести проверку готовности объектов
ЖКХ Котельниковского городского поселения к работе в осенне-зимний период
2022/2023 гг.
3. Директору МУГ1 «Тепловые сети» Котельниковского городского поселения
обеспечить готовность котельных в соответствии с требованиями п. 13 гл. 3 Правил
оценки готовности к отопительному периоду, утвержденных Приказом Минэнерго России
от 12.03.2013 г. № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному
периоду» в срок до 14 октября 2022 года.
4. Директору МУП «Управляющая компания» Котельниковского городского
поселения обеспечить готовность жилищного фонда, находящегося в управлении и
обслуживании муниципального унитарного предприятия в срок до 15 сентября 2022
года.
5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Котельниковского
городского поселения -АЛ. Федоров

Приложени
к распоря
Котельн
от 19.05.

кого
СОСТАВ

межведомственной комиссии по оценке готовности объектов Ж
городского поселения к работе в осенне-зимний период 2021

Председатель комиссии:

Федоров А.Л.
Глава Котельниковского городского
поселения Котельниковского
муниципального района

Зам. Председателя комиссии:

Шишков 11.Н. Директор МКУ «Управление»
Котельниковского городского поселения

Секретарь комиссии:

Журавлева В. С.
Начальник отдела ЖКХ Администрации
Котельниковского городского поселения

Члены комиссии:

Паршикова Е.А.
Специалист по вопросам жилищного
хозяйства 2 категории МКУ «Управление»

Текучев А.В.
Директор МУП «Тепловые сети» (по
согласованию);

Воротников М.В.
Директор МУП «Управляющая компания»
(по согласованию);

Голова Н.А.
Начальник отдела образования
Администрации Котельниковского
муниципального района (по согласованию);

Баженов С.В.
Заместитель директора главного инженера
муниципального казенного учреждения
«ХЭС» (по согласованию);

Донцов М.Ю. Главный энергетик ООО «ЕвроХим -
ВолгаСервис» (по согласованию).

Осипов А.Н. Начальник газового участка МГП
«Котельниковское»